

# BASIN KUPÖRLERİ

03 Ekim 2022



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Kasapoğlu'ndan öğrencilere baklava



Yurtta kalan öğrencilerin aileleriyle konuşan Bakan Kasapoğlu, baklava ikram etti.

GENÇLİK ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 4. Dünya Göçebe Oyunları'nı takip etmek için Bursa'daydı. Oyunları büyük bir keyifle izleyen Kasapoğlu, Emir Sultan Erkek Öğrenci Yurdu ile Halime Hatun Kız Öğrenci Yurdu'na giderek öğrencileri ziyaret etti. Yurda yerleşmek için aileleriyle Bursa'ya gelen öğrenciler, karşılarında Bakan Kasapoğlu'nu görünce şaşırıldı. Bakan Kasapoğlu, üniversite öğrencilerine ve ailele-

rine "Yuvanıza hoş geldiniz, eğitim-öğretim dönemi hayırlı olsun" temennisinde bulundu. Kasapoğlu, öğrencilerin ailelerine baklava da ikram etti. Ailelerle görüşen Bakan Kasapoğlu, "İçiniz rahat olsun. Öğrenci kardeşlerimizi yurtlarımızda evlerinizi aratmayacak şekilde misafir etmek için elimizden gelen bütün gayreti göstereceğiz. Gözünüz arkada kalmayın. Çocuklarınız bizim de evlatlarımız, artık bizlere emanetler" diye konuştu.

# Kredi ve Yurtlar Kurumunda İnceleme



**Biga İlçe Kaymakam Erdiñç Dolu Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci Yurdunda İncelemelerde bulundu.**

10 Ekim'de açılacak Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi kentte dönecek olan öğrencilerin barınması için yurtlar tüm hazırlıklarını tamamladı. Biga

İlçesinde de faaliyet gösterecek olan yurtları denetleyen Kaymakam Erdiñç Dolu Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek Çanakkale 18 Mart

Üniversitesi 2022 - 2023 eğitim ve öğretim yılının başlamadan önce yurtlarda devam eden kapasite artırma çalışmalarını inceledi. Kaymakam Erdiñç Dolu'ya İlçe

Gençlik ve Spor Müdürü Celal Avcı, Ahmet Bican Erkek Öğrenci Yurt Müdürü Zekariya Mercan ve KYK Kız Öğrenci Yurdu Müdür Vekili Aysun İdi eşlik etti.Haber Merkezi

## Bakan Kasapoğlu'ndan öğrenci yurtlarına ziyaret

İzmit'te düzenlenen 4. Dünya Göçebe Oyunları'nı takip etmek üzere Bursa'ya gelen Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Emir Sultan Erkek Öğrenci Yurdu ile Halime Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Bakanlığa bağlı öğrenci yurtlarına yerleşmek için aileleriyle Bursa'ya gelen öğrenciler karşısında Kasapoğlu'nu görünce şaşkınlıklarını gizleyemedi. Yurt bahçesinde bir araya geldiği üniversite öğrencilerine ve ailelerine 'Yuvanıza hoş geldiniz' diyerek, eğitim-öğretim döneminin hayırlı olması temennisinde bulunan Kasapoğlu, ziyaret sırasında öğrencilere ve onların yurtlara yerleşmesi için memleketterinden



gelen ailelerine baklava ikram etti. Öğrenciler ve velilerle sohbet eden Bakan Kasapoğlu, ailelerin, 'Çocuklarımız önce Allah'a, sonra sizlere emanet' demesi üzerine, 'İçiniz rahat olsun. Öğrenci kardeşle-

rimizi yurtlarımızda evlerinizi aratmayacak şekilde misafir etmek için elimizden gelen bütün gayreti göstereceğiz. Gözünüz arkada kalmasin. Çocuklarınız bizim de evlatlarımız, artık bizlere emanetler.

Tertemiz, pırıl pırıl yurtları var. Allah evlatlarımızın yollarını, bahtlarını açık etsin' ifadelerini kullandı. Bakan Kasapoğlu, buluşmanın ardından öğrenciler ve aileleriyle hatıra fotoğrafı çekti. (AA)



## Kayseri'de 'Seyahat Sever' Projesi'nde 2 bin ¼ğrenci

**K**ayseri Gençlik ve Spor İl M¼d¼r¼ Ali İhsan Kabakcı, il olarak 'Seyahat Sever' projesi çerçevesinde 2 bin ¼ğrenciye hizmet verdiklerini söyleyerek; "Gençlerimize her türlü çalışmayı ve imkanı sunacağız" dedi.

Kayseri'de, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından koordine edilen 'Seyahat Sever' Projesi çerçevesinde 2 bin ¼ğrenci yurtlarda konaklama imkanı buldu.





## **Kasapoğlu'ndan öğrenci ve velilere baklava ikramı**

**GENÇLİK** ve Spor Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Bursa'daki bakanlık yurtlarına yerleşmek için gelen öğrenci ve ailelerine baklava ikramında bulundu. İznik'te düzenlenen 4. Dünya Göçebe Oyunları'nı takip etmek üzere kentte bulunan **Kasapoğlu**, Bursa'daki Emir Sultan Erkek **Öğrenci Yurdu** ile Halime Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret etti. Yurt bahçesinde bir araya geldiği üniversite öğrencilerine ve ailelerine "Yuvarınıza hoş geldiniz." diyerek, eğitim-öğretim döneminin hayırlı olması temennisinde bulunan Kasapoğlu, ziyaret sırasında öğrencilere ve onların yurtlara yerleşmesi için memleketlerinden gelen ailelerine elinde taşıdığı tepsiden baklava ikram etti.





## Yurtlara başvuru için yeni dönem

**Gençlik ve Spor Bakanlığı**'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne (**KYK**) ait yurtlarda 2. faz yerleştirmeler tamamlanarak yüzde 92 doluluk oranına ulaşıldı. **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nun yaptığı açıklamaya göre 3. faz başvurular bugünden itibaren kabul edilecek. Bu kapsamda ek yerleştirmeye bir yükseköğretim programına

kaydolan öğrenciler başta olmak üzere yatay geçiş, dikey geçiş, yüksek lisans, doktora ve özel yetenekle yerleşen öğrenciler, 5 Ekim'e kadar yurt başvurularında bulunabilecekler. Bu yıl **KYK yurtlarında** ücret artışı yapılmayacak. **Yurt** ücretleri 250 TL ile 450 TL arasında değişiyor. Beslenme yardımları ise günlük 60 TL'ye çıkarıldı.

○ EĞİTİM SERVİSİ



## Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu: "İkinci faz yerleştirme sonuçlarını yüzde 92 olarak gerçekleştirdik"

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtların ikinci fazda yerleştirme sonuçlarının 60 il merkezinde tamamlandığını belirten Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "İkinci faz yerleştirme sonuçlarını yüzde 92 olarak gerçekleştirdik. İlk fazı nasıl rekorla tamamladıysak ikinci fazı da önemli bir rekorla tamamlamış oluyoruz" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, Ankara Site Yurdu içinde bulunan Yurt Koordinasyon Merkezi'nde bakanlık yurtlarının yerleştirme sonuçlarının ikinci faz yerleştirme sonuçlarını açıkladı. Bu yıl bakanlığa bağlı yurtlara 415 bin 305 öğrencinin başvuruda bulunduğunu belirten Bakan Kasapoğlu, 12 kamu kurumunun değerlendirme ve analizleri ile gelir, başarı ve sosyal durum kriterleri göz önünde alınarak sürecin ilerlediğini anımsattı. 105 yurdun resmi açılış töreninde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yurt ücretlerinde artış olmadığını ilan ettiğini hatırlatan Bakan Kasapoğlu, "Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da yurtlar, aylık 250 ile 450 TL arasında değişen ücretlerle gençlerimize en güzel imkanı sunma prensibi ile devam ediyor" ifadelerini kullandı.

Yurtlarda beslenme desteği bin 800 TL

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında beslenme desteği olarak her ay bin 800 TL tutarında hizmet sunulacağını aktaran Kasapoğlu, şöyle devam etti: "Gençlerimizin memnuniyetini ve ihtiyaçlarını giderme noktasında hayırlı olmasını diliyorum. Yurt sayısını ve kapasitesini büyüttüğümüz yurt ücretlerinde güncelleme yapmadığımız gibi bu yıl her ay bin 800 TL'yi beslenme desteği olarak hizmete sunuyoruz.

Beslenme yardımı tutarı ile gençlerimiz her gün değişen menüleri, kaliteli bir şekilde sunulan yemekleri, doyurucu bir şekilde hazırlanan yemekleri tüm hassasiyetle hiçbir fark ödemedene alması olacaklar. Aynı şekilde uygulamamız kahvaltıda da sunuluyor. Kahvaltı tabakları, aynı beslenme desteği çerçevesinde gençlerin hizmetine sunuluyor. Kahvaltıda geç kalmış, kahvaltısını okula giderken yapmak isteyen arkadaşlarımız için de ücretsiz sandviç ve al götür tarzı bir uygulamayı başlatmış bulunuyoruz."

Yurt yerleştirme sonuçlarında ilk fazda olduğu gibi ikinci fazda da rekor sayıya ulaşıldığını dile getiren Kasapoğlu, "Bugün itibarı ile ikinci faz yerleştirme sonucunu yüzde 92 olarak gerçek-

leştirdik. İlk fazı nasıl rekorla tamamladıysak ikinci fazı da önemli bir rekorla tamamlamış oluyoruz" dedi.

60 ilde yurt yerleştirme sonuçları tamamlandı

İlk fazda yurt yerleştirme sonuçlarının 41 ilde tamamlandığını belirten Bakan Kasapoğlu, "Bugün itibarı ile 60 ilimiz tamamen yedeksiz bir şekilde il merkezleri olarak neticelenmiş oldu.

Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, Amasya, Antalya, Ardahan, Aydın, Bartın, Batman, Bingöl, Bolu, Bursa, Çankırı, Çorum, Denizli, Düzce, Edirne, Elazığ, Erzurum, Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Gümüşhane, Hatay, Isparta, Kahramanmaraş, Karabük, Karaman,

Kars, Kastamonu, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kilis, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Niğde, Ordu, Osmaniye, Siirt, Sinop, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tokat, Trabzon, Uşak, Van, Yalova ve Yozgat'taki tüm başvuruları yerleştirdik. Diğer illerde de çok az yedeğimiz kaldı ve pazartesi, perşembe yerleştirme süreçleri de durmaksızın devam ediyor" dedi. *İha*





## Kasapoğlu öğrencilere baklava ikram etti

► **Gençlik ve Spor Bakanlığın-** dan (GSB) yapılan açıklama- ya göre, **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Bursa'daki Emir Sultan Erkek **Öğrenci Yurdu** ile Halime Hatun **Kız Öğrenci Yurdu'nu** ziyaret etti. Yurt bahçesinde bir araya geldiği üniversite öğrencilerine ve ailelerine "Yuvanıza hoş geldiniz" diyerek, eğitim-öğretim döneminin hayırlı olması temennisinde bulunan **Kasapoğlu**, ziyaret sırasında öğrencilere ve onların yurtlara yerleşmesi için memleketlerinden gelen ailelerine elinde taşıdığı tepside baklava ikram etti.

Ziyareti sırasında öğrenciler ve velilerle sohbet eden Bakan **Kasapoğlu**, ailelerin, "Çocuklarımız önce Allah'a, sonra sizlere emanet" demesi üzerine, "İçiniz rahat olsun. Öğrenci kardeşlerimizi yurtlarımızda evlerinizi aratmayacak şekilde misafir etmek için elimizden gelen bütün gayreti göstereceğiz. Gözünüz arkada kalmayın. Çocuklarımız bizim de evlatlarımız, artık bizlere emanetler. Allah evlatlarımızın yollarını açık etsin" ifadelerini kullandı.